
ZARZĄDZENIE NR 21.2022 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie podziału zadań, kompetencji i odpowiedzialności pomiędzy członków 
Zarządu Powiatu w Opatowie VI kadencji 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 i 583), § 61 Statutu Powiatu Opatowskiego, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX.39.2018 
z dnia 26 września 2018 r. w sprawie nadania Statutu Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 3362, 
z 2019 r. poz. 533, 2030 i 3228 oraz z 2020 r. poz. 2038), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 26.2019 Starosty Opatowskiego z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 
zadań, kompetencji i odpowiedzialności pomiędzy członków Zarządu Powiatu w Opatowie VI kadencji, 
zmienionego zarządzeniami Nr 56.2019 z dnia 20 września 2019 r. oraz Nr 62.2019 z dnia 15 października 
2019 r., wprowadza się następujące uzupełnienia: 

1) w §1 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i po pkt 8 dodaje się pkt 9-12 w brzmieniu: „9) Samodzielne 
stanowisko ds. kadrowych, przy pomocy sekretarza powiatu; 10) Wydziału Administracyjno-
Gospodarczego, przy pomocy sekretarza powiatu; 11) Koordynator ds. dostępności; 12) Pełnomocnik ds. 
zgłoszeń.”; 

2) w §2: 

a) pkt 11 otrzymuje brzmienie: „11) Powiatowe Centrum Kultury w Opatowie”; 

b) w pkt 14 kropkę zamienia się na średnik i po pkt 14 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: „15) Powiatowy 
Środowiskowy Dom Samopomocy typu A, B, C, D w Opatowie.”; 

3) w §4 w pkt 9 średnik zamienia się na kropkę i wykreśla się pkt 10-14; 

4) w §5: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Wydziału Geodezji i Kartografii”, 

b) w pkt 3 kropkę zamienia się na średnik i po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzemieniu: „4) Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami.”; 

5) schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Opatowie otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście i członkom Zarządu Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Opatowski 
 
 

mgr Tomasz Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40F98F1-3660-4C21-94E5-A83DD7DE1DE0. Podpisany Strona 1



 Załącznik do Zarządzenia Nr 21.2022 

 Starosty Opatowskiego 

 z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 

   

 

   

 

  

 

 

 

 

   

  

  

  

 

 

  

DPS w Czachowie 

DPS w Sobowie 

Szpital Św. Leona Sp. Z o.o 

DD” Senior – WIGOR” w Opatowie 

SOSW  

w Niemienicach 

SOSW w Sulejowie 

ZPPP w Opatowie 

Wydział Geodezji 

i Kartografii 

Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji 

Geodezyjnej i  

Kartograficznej 

Geodeta 

Powiatowy 

Inspektor 

Ochrony 

Danych 

Zespół Audytu 

Wewnętrznego 

Starosta Opatowski 

- Tomasz Staniek - 

Wicestarosta  
- Małgorzata Jalowska - 

Członek Zarządu Powiatu 

- Krzysztof Hajdukiewicz 
- 

Członek Zarządu Powiatu 

- Aneta Werońska - 

Członek Zarządu Powiatu 

- Andrzej Gajek - 

Skarbnik Powiatu 

- Zofia Rusak - 

Sekretarz Powiatu 

- Paweł Sadrak 

PCPR w Opatowie 

Powiatowy Zespół  

ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności 

Wydział Zarządzania 

Kryzysowego 

Koordynator ds. 

dostępności  

Pełnomocnik ds. 

Informacji Niejawnych 

Służba 

Bezpieczeństwa  

i Higieny Pracy 

Pełnomocnik ds. 

zgłoszeń  

DPS w Zochcinku 

Powiatowe Centrum Kultury, 

w Opatowie 

DD „Senior+ w Stodołach 

Koloniach 

Centrum Obsługi POW w Opatowie 

Wydział Komunikacji, 

Transportu i Dróg 

Wydział  

Rolnictwa i Ochrony  

Środowiska 

PUP w Opatowie 

Powiatowy Środowiskowy Dom 

Samopomocy typu A, B, C, D w 

Opatowie  

ZDP w Opatowie 

Klub „Senior+” w Ożarowie   

PZT w Opatowie 

Wydział Oświaty, 

Kultury, Sportu i 

Turystyki 

ZS NR 1 w Opatowie 

ZS NR 2 w Opatowie 

ZS w Ożarowie 

SOSW w Dębnie 

SOSW w Jałowęsach 

Wydział Budownictwa 

i Architektury 

Wydział Inwestycji 

i Rozwoju Powiatu 

Główny  

Księgowy 

Wydział  

Finansowy 

Wydział 

Organizacji 

i Nadzoru 

Wydział 

Administracyjno 

- Gospodarczy 

Powiatowy 

Rzecznik 

Konsumentów 

Dział Prawny 

Geolog 

Powiatowy 

Stanowisko ds. 

obsługi 

prasowej 

Samodzielne 

stanowisko ds.  

kadrowych  

Wydział Inwestycji 

i Rozwoju Powiatu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40F98F1-3660-4C21-94E5-A83DD7DE1DE0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 i 583) starosta organizuje pracę zarządu powiatu i starostwa powiatowego, kieruje bieżącymi 
sprawami powiatu oraz reprezentuje powiat na zewnątrz. 

 W związku z uchwaleniem nowego Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Opatowie 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały Nr 173.36.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Opatowie, konieczna 
jest aktualizacja niniejszego zarządzenia. Zgodnie z proponowanymi zmianami samodzielne stanowisko ds. 
kadrowych i Wydział Administracyjno-Gospodarczego będą koordynowane przez starostę przy pomocy 
sekretarza powiatu, zaś koordynator ds. dostępności i pełnomocnik ds. zgłoszeń wyłącznie przez starostę. 
Kolejne zmiany dotyczą zaktualizowania nazwy Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie, dodania Pani 
Małgorzacie Jalowskiej Wicestaroście do koordynowania nowoutworzonej jednostki - Powiatowego 
Środowiskowego Domu Samopomocy typu A, B, C, D w Opatowie oraz uwzględnienie podziału dawnego 
Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Mieniem na dwa nowe wydziały, przy pozostawieniu ich 
do koordynacji Panu Andrzejowi Gajkowi Członkowi Zarządu Powiatu w Opatowie. Niniejszym zarządzenie 
wykreśla się również w §4 pkt 10-14, jako że wszystkie placówki opiekuńczo-wychowawcze 
znajdują się obecnie w strukturach Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych a wcześniejsze 
zarządzenia nie uwzględniały tej zmiany. 

 W oparciu o powyższe zmiany zmianie również uległ schemat organizacyjny, stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 

Opracował: Dział Prawny (ap) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40F98F1-3660-4C21-94E5-A83DD7DE1DE0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 21.2022 
Data dokumentu 2022-04-13 
Organ wydający Starosta Opatowski 
Przedmiot regulacji o zmianie zarządzenia w sprawie podziału zadań, kompetencji 

i odpowiedzialności pomiędzy członków Zarządu Powiatu w Opatowie VI 
kadencji 

Identyfikator dokumentu E40F98F1-3660-4C21-94E5-A83DD7DE1DE0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1601141166 
Numer seryjny 48BC42F0F6D0C552 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Instytucja Powiat Opatowski 
Miejscowość Opatów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.04.2022 11:18:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40F98F1-3660-4C21-94E5-A83DD7DE1DE0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



